
2025年 1月 17日 

 

サービス終了のお知らせ 

 

平素より高崎健康管理センターをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、人間ドックご利用者様に対し提供しておりました、「メディカルフィットネス＆ 

スパ ヴァレオプロ 体験および天然温泉利用 500円チケット」の提供を、諸般の事情

から終了させていただくことにいたしました。 

ご利用者様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきます 

ようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも高崎健康管理センターをご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

■終了対象サービス：ヴァレオプロ体験および 

天然温泉利用 500円チケットの提供 

■サービス終了日：2025年 3月 31日 

（※本年 3月に人間ドックご受診者は受診日から 1か月以内とさせていただきます。） 

以上 

 


